
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1595/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	315	zł

Powierzchnia 56	m2

Cena/m2 4	375	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 450	zł

Balkon Tak

Przedmiotem	oferty	jest	mieszkanie	czteropokojowe	o	pow.	56	m2	zlokalizowane	na	poziomie	parteru	w
niskim	IV	kondygnacyjnym	bloku	mieszkalnym,	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle	Piaski.	

W	 skład	powierzchni	mieszkania	wchodzi	 salon,	 trzy	 sypialnie	 –	 jedna	 z	 sypialni	 pełni	 obecne	 funkcję
garderoby,	 jednak	 istnieje	możliwość	aranżacji	pomieszczenia	pod	dodatkową	sypialnie,	osobna	 jasna
kuchnia	z	wydzieloną	strefą	na	jadalnię	oraz	holl.

Ogrzewanie	mieszkania	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.

Mieszkanie	 w	 dobrym	 stanie,	 nadające	 się	 do	 zamieszkania	 bez	 ponoszenia	 dodatkowych	 kosztów.
Ściany	szpachlowane	 i	malowane,	na	podłogach	w	pokojach	położono	panele,	garderoba	na	podłodze
wyłożona	płytkami	PCV.	Łazienka	oraz	kuchnia	w	glazurze	i	terakocie.	

MIESZKANIE	W	PEŁNI	UMEBLOWANE	!	!	!	

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	na	osiedlu	z	pełną	 infrastruktura	usługową	oraz
handlową,	zapewniającą	łatwy	i	szybki	dostęp	do	centrum	miasta.	

Przy	budynku	miejsca	parkingowe	ogólnodostępne.

Opłaty	eksploatacyjne:	350,00	zł	+	energia	według	zużycia/	2	osoby.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJE	NIERUCHOMOŚCI	!!!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	245	000	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


